

ماحصل نوروژ ۱۴۰۳؛

کسب مقام اول برای هلال احمر فارس در تمامی بخش های کشور

هلال احمر فارس با کسب هفت مقام اول و برتر کشوری بر قله موفقیت نوروژ ۱۴۰۳ ایستاد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در مراسم گرامیداشت روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ همزمان با آیین اختتامیه طرح ملی خدمات نوروژی ۱۴۰۳ که در مرکز همایش های نورالرضا تهران با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، حسین درویشی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس بعنوان مدیر عامل اول و برتر کشور معرفی گردید و از تلاش های وی در جمعیت هلال احمر تجلیل به عمل آمد.

بر اساس ارزیابی های صورت پذیرفته و شاخص های آماری به دلیل گستردگی استان، تعداد بالای پایگاه ها، پاسخگویی سریع و با کیفیت به تمامی عملیات های امدادی استانی و ملی و آمار بالای خدمت رسانی در این حوزه، مهدی خوبیار معاون امداد و نجات هلال احمر فارس نیز به عنوان معاون امداد و نجات اول کشوری انتخاب و از وی تقدیر گردید.

در بخش دیگری از این مراسم، با توجه به گستردگی پست های ایمنی و سلامت نوروژ ۱۴۰۳ در استان فارس و آمار خدمت رسانی بالا در طی چند ماه اخیر و فعالیت های همه جانبه جوانان فارس در حوزه تیم های سحر و اعزام تیم حمایت های روانی اجتماعی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان و کمک رسانی و خدمت رسانی به هموطنان، مهدی فیروزه معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان به عنوان معاون امور جوانان اول کشور معرفی و از زحمات وی تقدیر شد.

تقدیر از دو مدیر دیگر استان فارس در حوزه معاونت امور داوطلبان و معاونت آموزش و پژوهش نیز صورت گرفت که در این بین از خدمات محمد جواد رشیدی و طیب طاهرزاده با توجه به فعالیت های شاخص و ارزنده در زمینه های حمایتی نظیر توزیع بسته های غذایی و بهداشتی در قالب طرح هلال رحمت در بین خانواده های کم برخوردار، طرح نیابت، طرح حمایت ماندگار و خدمات مددجویی و پویش های بشر دوستی و همچنین در بخش آموزشی با انجام فعالیت هایی همچون برپایی ایستگاه های سلامت و آموزش در مبادی ورودی با هدف آموزش کمک های اولیه به مسافران نوروژی، ارائه خدمات سنجش فشار خون، نوار قلب و تست قند خون به هموطنان در ایام نوروژ تقدیر شد و هلال احمر موفق به کسب مقام اول و برتری در این دو بخش نیز گردید.

غلامرضا ایرانی معاون بهداشت، درمان و توانبخشی یکی دیگر از مدیران هلال احمر فارس نیز با توجه به فعالیت هایی نظیر ارائه خدمات فیزیوتراپی، کاردرمانی، بینایی سنجی، گفتار درمانی، به مددجویان، خدمات ارتوز، پروتز، دندانپزشکی و دندانسازی به نیازمندان با تخفیف و همچنین حضور تیم های خدمات بهداشتی و درمانی توسط تیم های اضطراری در مناطق کم برخوردار جزو دومین و برترین معاونت های کشور معرفی و از وی به عنوان معاون برتر در حوزه درمان و توانبخشی تجلیل شد.

پس از ارزیابی عملکرد روابط عمومی های جمعیت هلال احمر در ۳۱ استان کشور در حوزه های وب سایت، تعامل با ستاد در زمینه های همکاری در پوشش طرح های ملی، ارسال عکس، فیلم و خبر، حضور فعال و اطلاع رسانی به موقع در پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی، روابط عمومی جمعیت هلال احمر فارس در طرح نوروژی ۱۴۰۳ حائز مقام اول کشوری شد و از محمد جوکار به عنوان مدیر اول و برتر روابط عمومی تقدیر گردید.